ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 7325 от 16.12.2020 г. по адм. дело № 1603/2020 г. по описа на Административен съд - София-град.	
	ОСЪЖДА „Интертабако – ЕЮ“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] да заплати на Национална агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 2 718,37 /две хиляди седемстотин и осемнадесет и 37 ст./ лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Светлозара Анчева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мадлен Петрова	
	/п/ Весела Павлова